

Domestic Restaurant ApS

Mejlgade 35B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 00 17 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Samantha Fotheringham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domestic Restaurant ApS Mejlgade 35B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 00 17 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Broberg Bang Ole Madsen Klaus Rask Mortensen Christoffer Norton Morten Ammentorp Nielsen
Direktion	Christoffer Norton
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.925 t.kr. mod 3.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod -706 t.kr. sidste år.

Udover ændringer som nævnt under anvendt regnskabspraksis, har det forgangne regnskabsår været et vigtigt vendepunkt for Restaurant Domestic. Efter en periode med underskud og negativ egenkapital har vi gennem en målrettet og strategisk indsats opnået et tilfredsstillende resultat. Det er et resultat, vi er både stolte af og taknemmelige for – og som vidner om, at det har været muligt at vende udviklingen uden at gå på kompromis med vores værdier og høje standarder.

Vi har arbejdet fokuseret med initiativer, der styrker både indtjening og likviditet, og som samtidig understøtter en mere effektiv og ansvarlig drift. Med afsæt i vores vision om kvalitet og omtanke har vi gennemgået og justeret vores processer, hvilket har skabt en mere balanceret og bæredygtig forretning.

Bæredygtighed har været et bærende element i vores beslutninger og arbejdsgange, og indgår i dag som en fast del af vores daglige rutiner og prioriteringer. Vi har haft øget fokus på at reducere spild, minimere madspild og fjerne unødvendige materialer i driften. Disse tiltag er indarbejdet med respekt for helheden og med blik for både miljø, økonomi og gæsteoplevelse.

Vi ser frem mod det kommende år med fornyet optimisme og tro på, at vi kan videreudvikle Restaurant Domestic med samme dedikation og bevidsthed. Resultatet for året viser, at vi er på rette vej – og vi vil fortsætte arbejdet med at styrke fundamentet for en sund og bæredygtig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.925.411	3.433.844
2 Personaleomkostninger	-3.312.264	-3.810.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.628	-271.020
Andre driftsomkostninger	-82.307	0
Driftsresultat	464.212	-647.190
Andre finansielle indtægter	201	325
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.640	-59.052
Resultat før skat	359.773	-705.917
Skat af årets resultat	329.735	0
Årets resultat	689.508	-705.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	689.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-705.917
Disponeret i alt	689.508	-705.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.012	476.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.012</u>	<u>476.640</u>
5	Deposita	353.223	293.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.223</u>	<u>293.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>763.235</u>	<u>769.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	550.942	595.811
	Varebeholdninger i alt	<u>550.942</u>	<u>595.811</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.335	28.700
	Udsudte skatteaktiver	329.735	0
	Andre tilgodehavender	91.968	74.434
	Periodeafgrænsningsposter	6.292	8.036
	Tilgodehavender i alt	<u>651.330</u>	<u>111.170</u>
	Likvide beholdninger	<u>709.756</u>	<u>503.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.028</u>	<u>1.210.766</u>
	Aktiver i alt	<u>2.675.263</u>	<u>1.980.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.336	54.336
Overført resultat	370.723	-318.785
Egenkapital i alt	<u>425.059</u>	<u>-264.449</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	202.199	154.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.199</u>	<u>154.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.163	390.529
Anden gæld	1.810.842	1.700.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.005</u>	<u>2.090.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.250.204</u>	<u>2.245.016</u>
Passiver i alt	<u>2.675.263</u>	<u>1.980.567</u>
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-258.934	-208.934
Kontant kapitaludvidelse	4.336	646.066	0	650.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-705.917	-705.917
Overført til overført resultat	0	-646.066	646.066	0
Egenkapital 1. januar 2024	<u>54.336</u>	<u>0</u>	<u>-318.785</u>	<u>-264.449</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>689.508</u>	<u>689.508</u>
	<u>54.336</u>	<u>0</u>	<u>370.723</u>	<u>425.059</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af COVID19-kompensationsordninger	<u>-82.307</u>	<u>0</u>
	<u>-82.307</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>82.307</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>82.307</u>	<u>0</u>

Noter

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.947.628	3.377.883
Pensioner	298.964	348.557
Andre omkostninger til social sikring	65.672	83.574
	3.312.264	3.810.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.640	59.052
	104.640	59.052
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.665.782	2.665.782
Kostpris 31. december 2024	2.665.782	2.665.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.189.142	-1.918.122
Årets afskrivninger	-66.628	-271.020
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.255.770	-2.189.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	410.012	476.640
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	293.161	383.900
Tilgang i årets løb	60.062	82.003
Afgang i årets løb	0	-172.742
Kostpris 31. december 2024	353.223	293.161
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	353.223	293.161

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>202.199</u>	<u>154.138</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>158.916</u>	<u>154.138</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 1. marts 2026, hvorefter lejemålet kan opsiges med aftalt opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeoplygtelse i bindingsperioden udgør t.kr.1.214.
